Ergebnisse Pokalturnier 2022

Vorrunde:

Mike Martin - Valentin Nettstriter
Patrick Boos - Dr. Erhard Henkes
Joachim Fiedler - Lars Reielts

Viertelfinale:

Joachim Fink - Mike Martin

Lars Reielts - Roland Ollenberger
Oliver Soest - Alexander Greller
Thomas Steinkohl - Patrick Boos

Halbfinale:

Alexander Greller - Mike Martin
Roland Ollenberger - Patrick Boos

Spiel um Platz 3:

Patrick Boos - Alexander Greller

Finale:

Roland Ollenberger - Mike Martin

1:0 nach Blitzentscheid
1:0
0:1

0:1
0:1
0:1
0:1  nach Blitzentscheid

0:1
1:0

1:0

Die Finalpartien: Roland Ollenberger gegen Mike Martin und Patrick Boos gegen Alexander Greller



